متأسفانه مسلمانان منابع خودشان را مبنی بر نرخ متورم بین‌المللی از یک دیگر خریداری می‌نمایند. هم‌چنان، بمب هسته‌ای پاکستان تنها برای حفاظت پاکستان قرار دارد؛ در حالی که باید برای محافظت از مسجدالاقصی و خانه مقدس کعبه استفاده گردد! بعد از انهدام خلافت عثمانی‌ها در 28 رجب 1342 هـ.ق مطابق با 3 مارس 1924 م، غرب استعمارگر منابع و ذخایر انرژی را میان دولت‌های ضعیف و غیر اورگانیک تقسیم نمود. سپس؛ تحت بهانه حفاظت این دولت‌های ضعیف و غیر اورگانیک، شروع به ایجاد پایگاه‌های نظامی نمود تا نفوذ جیوپولیتیکی خود را حفظ نماید.